



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 11050003/2017-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRÁFICA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017

O Município de São Francisco do Oeste/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 023/2017 destinado à futura contratação de empresa para impressão e confecção de materiais gráficos, para atender as necessidades das diversas secretarias deste município, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

N. S. ALMEIDA MOURA ME (14.956.969/0001-45)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	7129 - CONFECCÃO DE CAPA PARA PROCESSO IMPRESSO NA COR AZUL Em papel cartão; gramatura 180g/m2; duplex; formato; 465mm x 325mm; Impresso na cor azul. conforme o modelo.	UND	2.000	1,50	3.000,00
2	7130 - CONFECCÃO DE CAPA PARA PROCESSO IMPRESSO NA COR PRETA Em papel cartão; gramatura 180g/m2; duplex; formato: 465mm x 325mm l; mpresso na cor preta. conforme o modelo.	UND	2.000	1,50	3.000,00
3	7131 - COFECCÃO DE CAPA PARA PROCESSO IMPRESSO NA COR VERDE Em papel cartão; gramatura 180g/m2; duplex; formato: 465mm x 325mm l; mpresso na cor verde. conforme o modelo.	UND	2.000	1,50	3.000,00
4	7132 - CONFECCÃO DE CAPA PARA PROCESSO IMPRESSO NA COR VERMELHA Em papel cartão; gramatura 180g/m2; duplex; formato: 465mm x 325mm l; mpresso na cor vermelha. conforme o modelo.	UND	2.000	1,50	3.000,00
7	7135 - CONFECCÃO DE PLACAS FRONT EM LONA COM ESTRUTURAL DE METAL GALVANIZADO	M²	250	150,00	37.500,00
8	7146 - CONFECCÃO DE CAMISETAS	UND	1.100	18,50	20.350,00
9	7136 - CONFECCÃO DE PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO Formato 440mm x 320mm - dobrado, confeccionado em papel rosa, gramatura	UND	700	2,30	1.610,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	250g/m2, impresso na cor preta. Conforme modelo.				
10	7137 - CONFECÇÃO DE CAMISETA PARA UNIFORME ESCOLAR ADULTO MALHA PP BRANCA, COM DETALHES EM AZUL, IMPRESSÃO LOCALIZADA FRENTE E VERSO CONFORME MODELO.	UND	800	23,80	19.040,00
11	7138 - CONFECÇÃO DE CONJUNTO DE FARDAMENTO ESCOLAR INFANTIL - CAMISETA E SHORT CAMISETA: MALHA PP BRANCA, COM DETALHES EM AZUL, IMPRESSÃO LOCALIZADA FRENTE E VERSO CONFORME MODELO. SHORT: MALHA ELANCA AZUL MARINHO COM ELÁSTICO SEM IMPRESSÃO CONFORME MODELO.	CONJUNTO	95	25,80	2.451,00
12	7139 - CONFECÇÃO DE CONJUNTO FARDAMENTO ESCOLAR INFANTIL - CAMISETA E SHORT SAIA CAMISETA: MALHA PP BRANCA, COM DETALHES EM AZUL, IMPRESSÃO LOCALIZADA FRENTE E VERSO CONFORME MODELO. SHORT SAIA: MALHA ELANCA AZUL MARINHO COM ELÁSTICO SEM IMPRESSÃO CONFORME MODELO.	CONJUNTO	100	28,90	2.890,00
13	7140 - CONFECÇÃO DE FICHAS DE NOTIFICAÇÃO DO BLOCO SINAN Em papel off-set, branco, tamanho A4, gramatura 75g/m2, impresso na cor pretabloco com 100 folhas. Conforme o modelo.	BLC	2	24,00	48,00
14	7141 - CONFECÇÃO DE BLOCO PARA AUTORIZAÇÃO DE EXAMES Em papel off-set, branco, tamanho A4, gramatura 75g/m2, impresso na cor pretabloco com 100 folhas. Conforme o modelo.	BLC	100	25,00	2.500,00
15	7142 - CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO COMUM Papel off-set 60/70g, timbrado, com impressão em preto, formato: 205mm x 310mm - bloco com 100 folhas; Conforme modelo.	BLC	500	9,00	4.500,00
16	7143 - CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE 2 VIAS Papel off-set, timbrado, com impressão em preto, formato: 205mm x 310mm - bloco com 100 folhas, sendo primeira via com papel branco e segundo colorido; Conforme modelo	BLC	300	9,00	2.700,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

17	7144 - RECEITUARIO AZUL Em papel off-set, branco, tamanho A4, azul, gramatura 75g/m2, impressão preto, enumerados conforme autorizações, tamanho padrão	BLC	200	6,80	1.360,00
18	7145 - CONFECCÃO DE PASTA PARA PRONTUARIO Em papel offset 250g; gramatura 180g/m2; formato 350mm x 255mm, fechad; aba com 50mm; 4X0 cor. Conforme modelo	UND	500	3,30	1.650,00
19	7147 - CONFECCÃO DE UNIFORME AGENTE DE ENDEMIAS MALHA PP MARROM, CONFORME MODELO NACIONAL.	UND	20	32,00	640,00
Total					109.239,00

5 - A. C. ALEXANDRE DE OLIVEIRA - ME (70.157.680/0001-37)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
5	7133 - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL BRILHO 140G	M ²	700	49,00	34.300,00
6	7134 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA BRILHO 440G	M ²	700	49,90	34.930,00
Total					69.230,00

São Francisco do Oeste/RN, 07 de junho de 2017.

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO